ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH NINH THUẬN
____________

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

Số:           /QĐ-UBND         Ninh Thuận, ngày        tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình sửa chữa một số

hạng mục của Văn phòng đại diện Vườn quốc gia Phước Bình.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về Kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 93/2016/QĐ-UBND ngày 13/12/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định về trách nhiệm trong thẩm định, phê duyệt các

nội dung về lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Văn bản số 4749/UBND-KTTH ngày 13/11/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc sửa chữa, bảo dưỡng các công trình sử dụng nguồn kinh phí sự

nghiệp ngân sách tỉnh năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1664/QĐ-UBND ngày 04/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh  về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật công trình sửa chữa một

số hạng mục của Văn phòng đại diện Vườn quốc gia Phước Bình;

 Xét đề nghị của Ban quản lý Vườn quốc gia Phước Bình tại Tờ trình số

32/TTr-BQLVQGPB ngày 28/12/2023 và theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế

hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số 5276/SKHĐT-ĐTGS ngày

29/12/2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình sửa chữa một số

hạng mục của Văn phòng đại diện Vườn quốc gia Phước Bình với những nội

dung chủ yếu như sau:

 2

1. Tổng số gói thầu 02 gói thầu, nội dung các gói thầu theo Bảng tổng hợp

nội dung Kế hoạch lựa chọn nhà thầu do Sở Kế hoạch và Đầu tư xác lập tại Báo

cáo thẩm định số 5276/SKHĐT-ĐTGS ngày 29/12/2023 kèm theo Quyết định

này.

2. Nguồn vốn thực hiện: Kinh phí sự nghiệp ngân sách tỉnh năm 2024

theo Văn bản số 4749/UBND-KTTH ngày 13/11/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh.

Điều 2. Chủ đầu tư (Ban quản lý Vườn quốc gia Phước Bình) có trách

nhiệm: Tổ chức thực hiện theo đúng nội dung Điều 1 Quyết định này và thực

hiện lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định của Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13

ngày 26/11/2013, Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014, Nghị định

số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ và các văn bản hướng dẫn

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và

Đầu tư, Tài chính, Xây dựng; Giám đốc Ban quản lý Vườn quốc gia Phước

Bình; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Cục trưởng Cục thuế tỉnh và Thủ

trưởng các cơ quan đơn vị liên quan, căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh P.T.Cảnh;

- Chủ đầu tư (03 bản);

- VPUB: LĐVP, KTTH;

- Lưu: VT.     TL

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tấn Cảnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-30T08:28:08+0700
	HÀ NỘI
	Phan Tấn Cảnh<tancanh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-31T12:49:57+0700

		2023-12-31T12:50:14+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-31T12:50:39+0700